
 

   

 

 

  

 
 
 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v. 

C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 
www.emiliambiente.it  info@emiliambiente.it  protocollo@pec.emiliambiente.it 

 

 

      EMILIAMBIENTE  S.p.a. 
Via Gramsci   n. 1/b 43036 Fidenza Pr 

Tel. 0524-688400 
 

AVVISO ESITO GARA 
 

gara esperita con procedura negoziata 
(art. 36 comma 2 lett. b D.lgs. 50/2016) 

 
Procedura negoziata senza bando previo avviso infor male e consultazione degli 
operatori economici individuati sulla base di appos ita indagine di mercato (art. 36, 
comma 2, lett. b) del codice) per l’affidamento del  “ Servizio di smaltimento o recupero di 
rifiuti speciali non pericolosi prodotti dagli  imp ianti di depurazione di acque reflue 
urbane gestiti da Emiliambiente S.p.A. costituiti d a: fanghi disidratati umidi prodotti dal 
trattamento di acque reflue urbane con codice cer 1 9.08.05, sabbie con codice cer 
19.08.02 e vaglio con codice cer 19.08.01 – CIG 748 122020C” 
 

 
• Data invio lettere invito: 21.05.2018 

• Termine per la presentazione delle offerte: 31.05.2018 ore 12:00  

• Importo complessivo dell'appalto a base di gara: € 400.000,00 al netto dell’IVA 

• Ditte invitate in esito ad indagine di mercato: n. 4  

• Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo (art.95 comma 4 D.lgs. n.50/2016) 

• Ditte partecipanti: n. 0 – GARA DESERTA  

 
 
Fidenza lì 01.06.2018   
                     

Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                                              F.to       (Marco Vassena)   
 
 
 
 
Data pubblicazione ex art 29 D.lgs 50/2016: 01.06.2018 


